2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2022
	№
	871

	г.  Новоалтайск

	О снятии режима повышенная готовность

              В связи с положительным техническим заключением проведенной  ООО "Проектно-Строительная Компания "Авангард", а именно отсутствием угрозы чрезвычайной ситуации при проведении обследования нарушений в строительных конструкциях здания расположенного по адресу с.Березовка ул. Центральная 72в, детский сад "Солнышко",
    п о с т а н о в л я ю:
1. С 29.06.2022 снять режим повышенной готовности на объекте  МБОУ детский сад "Солнышко" по адресу с.Березовка ул. Центральная 72в. расположенный на территории Березовского сельсовета.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации района www.perv-alt.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                      Ю.А. Фролова

Горчаков В.С.
8(38532)22336

[image: gerb_perv]
2

image1.jpeg